
 

 

Łódź, dnia 09-07-2019 

OAZP.272.24.2018.2 

Wykonawcy 

 

INFORMACJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Ogłoszenie o zamówieniu w procedurze otwartej, nieograniczonej zostało opublikowane w Biuletynie 
Informacji Publicznej Łódzkiego Ośrodka Geodezji w zakładce usługi społeczne od dnia 21-05-2018r . do dnia 
29.05.2018r.w postępowaniu na usługi społeczne wymienione w załączniku XIV do dyrektywy 2014/24/UE oraz 
załączniku XVII do dyrektywy 2014/25/UE. CPV - 79710000-4 usługi ochroniarskie. Art. 138o. 1. Wartość 
zamówienia podstawowego i opcjonalnego na usługi społeczne jest mniejsza niż kwoty określone w art. 138g ust. 
1, to jest 750000EURO. 

Przedmiot usług społecznych: stała bezpośrednia służba ochrony fizycznej osób i mienia wraz z 
usługami dodatkowymi dozoru p.poż. świadczona w budynku użyteczności publicznej przy ul. Traugutta 21/23 w 
Łodzi wraz z przyległym terenem nieruchomości, obejmująca następujące części: 

A/ stałą służbę ochrony polegającej na bezpośredniej ochronie fizycznej osób i mienia świadczonej w 
budynku użyteczności publicznej przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi wraz z przyległym terenem do ww. 
nieruchomości,  

B/ dozór i obsługa urządzeń oraz systemów sygnalizacji pożarowej zainstalowanych w budynku 
biurowym przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi, dozór  i obsługa systemu sygnalizacji włamań i napadu, obsługa 
telewizji przemysłowej CCTV, 

C/ obsługę gospodarki kluczami do pomieszczeń zlokalizowanych w budynku przy ul. Traugutta 21/23 w 
Łodzi oraz obsługę recepcji w budynku, opatrzonego nr sprawy OAZP.2710/24/2018. Zamawiający nie zmieniał 
treści ogłoszenia o zamówieniu. 
 

Na podstawie art. 138o ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z  2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że ww. zamówienie zakresu opcjonalnego zostało udzielone 

Wykonawcy: 

VEKTOR Sp. z o.o. 

ul. Aleksandrowska  36 

95-100 Zgierz 


